关于继续免费发放退烧类药品的通告

居民朋友们：

为全力保障广大人民群众生命健康安全，市疫情防控工

作领导小组在原有免费发放点的基础上，进一步加大投放

量、扩大覆盖面，面向全市所有居民免费发放退烧药品（布

洛芬）。现将有关事宜通知如下：

一、免费发放时间

上午 8：30--12：00，下午 14：00--17：00

二、免费发放地点

建成区范围发放点名单后附，乡村发放由各乡镇卫生院

和村卫生室完成。

三、免费发放方式

居民根据实际治疗需要，凭居民身份证到指定地点免费

领取退烧药品（布洛芬），每人累计不超过 10 片。

四、相关提示

按需领取，科学用药。领取药品时做好个人防护，规范

佩戴口罩，保持安全社交距离。

怀仁市新冠肺炎疫情防控工作

领导小组办公室

2022 年 12 月 23 日

怀仁市指定免费发放退烧类药品机构名单

序 号 发放地点名称 地 址

1 怀仁市医疗集团人民医院 怀安大街 54 号

2 朔州宝芝灵药业第十七分公司 怀仁市怀贤街金河湾中区对面

3 朔州宝芝灵药业第九分公司 怀仁市怀贤街华林新天地对面

4 宝芝灵药业 21 部 怀仁市怀义街明鑫苑小区往东 100米

5 朔州宝芝灵药业第十五分公司 怀仁市南鑫园一区旁

6 朔州宝芝灵药业第十六分公司 怀仁市怀应路薄利超市旁

7 朔州宝芝灵药业第十分公司 怀仁市芦山花园斜对面仁和小区旁

8 朔州宝芝灵药业第一分公司 怀仁市怀贤街中医院斜对面

9 朔州宝芝灵药业第十八分公司 怀仁市仁人南路教师苑小区门口

10 朔州宝芝灵药业第六分公司 怀仁市棚户区一区门口

11 兴康利大药房顺义花都店 顺义花都小区

12 兴康利大药房怀义西街店 怀义西街

13 兴康利大药房明鑫苑店 明鑫苑小区

14 兴康利大药房气象局店 气象局附近

15 兴康利大药房火车站店 火车西站附近

16 兴康利大药房怀安街店 怀安街

17 兴康利大药房庐山花园店 庐山花园小区

18 兴康利大药房怀应路店 怀应路

19 兴康利大药房云城苑店 云城苑小区

20 兴康利大药房金河湾店 金河湾

21 怀仁市海仁堂大药房 银星金店对面

22 怀仁市海仁堂大药房二部 邮政局西 50 米

23 怀仁市海仁堂大药房开元店 工商银行旁

24 怀仁市海仁堂大药房龙城华府店 火车西站旁

25 怀仁市海仁堂大药房怀安店 县医院斜对面

26 怀仁市海仁堂大药房怀贤店 开元大厦西 50 米

27 怀仁市海仁堂大药房一部 街心广场对面

28 怀仁市海仁堂大药房滨河店 滨河家园丁字路口

29 怀仁市海仁堂大药房气象街店 旧国税局转角

30 怀仁市海仁堂大药房七中店 七中苑

31 怀仁市海仁堂大药房祥和家园店 峙峰山新村

32 怀仁市海仁堂大药房仁里店 仁里路邦友酒店对面

33 怀仁市海仁堂大药房棚户区店 棚户区

34 怀仁市海仁堂大药房瑞亨花都店 瑞亨花都小区

35 怀仁市海仁堂鑫祥大药房 旧教育局第三幼儿园十字路口